

Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr I / 2009  
(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
(data przekazania)

<b>WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE</b>	<b>w tys. PLN</b>		<b>w tys. EUR</b>	
	okres od 2009-01-01 do 2009-03-31	okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	okres od 2009-01-01 do 2009-03-31	okres od 2008-01-01 do 2008-03-31
<b>dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego</b>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	166 700	138 866	36 244	39 036
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	7 493	20 377	1 629	5 728
III. Zysk (strata) brutto	4 702	18 021	1 022	5 066
IV. Zysk (strata) netto	4 601	17 110	1 000	4 810
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	29 186	36 952	6 346	10 387
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(11 928)	(22 728)	(2 593)	(6 389)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	34 626	58 930	7 528	16 565
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(6 488)	(1 290)	(1 411)	(363)
IX. Aktywa, razem	539 200	425 741	114 692	120 750
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	240 169	217 589	51 086	61 713
XI. Zobowiązania długoterminowe	112 390	1 454	23 906	412
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	127 779	216 135	27 180	61 301
XIII. Kapitał własny	299 031	208 152	63 606	59 037
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 840	817	1 089
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	38 400 000	38 400 000	38 400 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN /EUR)	0,12	0,45	0,03	0,13
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w PLN/EUR)	7,79	5,42	1,66	1,54
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
(data przekazania)

<b>SKONSOLIDOWANY BILANS GK NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	stan na 2009-03-31	stan na 2008-12-31	stan na 2008-03-31
<b>Aktywa trwałe</b>			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	1 224	1 274	724
Rzeczowe aktywa trwałe	183 313	177 173	132 108
Inwestycje długoterminowe			
Należności długoterminowe	219	233	278
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	5 675	6 786	4 023
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>190 431</b>	<b>185 466</b>	<b>137 133</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	251 623	203 196	160 097
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	88 276	88 010	118 914
Pochodne instrumenty finansowe			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 870	15 358	9 597
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu			
Pozostałe aktywa obrotowe			
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>348 769</b>	<b>306 564</b>	<b>288 608</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>539 200</b>	<b>492 030</b>	<b>425 741</b>
<b>Kapitał własny</b>			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 840
Akcje własne			
Pozostałe kapitały	24 799	24 799	
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	74 586	74 586	74 586
Zysk (strata) lat ubiegłych	87 684	89 453	77 175
Niepodzielony wynik finansowy	108 097	103 496	52 736
Różnice kursowe z konsolidacji	25	16	(185)
Zysk (strata) netto			
<b>Razem kapitały własne</b>	<b>299 031</b>	<b>296 190</b>	<b>208 152</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	110 000	12 500	
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	91	91	
Rezerwa na podatek odroczonego	978	960	611
Rezerwy długoterminowe	1 039	1 025	649
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	282	166	194
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>112 390</b>	<b>14 742</b>	<b>1 454</b>

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
(data przekazania)

**Zobowiązania krótkoterminowe**

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	76 121	60 097	80 937
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	11 371	11 453	4 542
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	70	68	67
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	35 049	95 901	127 526
Pochodne instrumenty finansowe			
Rezerwy krótkoterminowe	5 168	13 579	3 063
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>127 779</b>	<b>181 098</b>	<b>216 135</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>539 200</b>	<b>492 030</b>	<b>425 741</b>

<b>POZYCJE POZABILANSOWE GK NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	stan na 2009-03-31	stan na 2008-12-31	stan na 2008-03-31
<b>I. NALEŻNOŚCI</b>	<b>25 650</b>	<b>25 650</b>	<b>32 935</b>
<b>1. Należności warunkowe</b>			
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń			
<b>2. Inne należności</b>	<b>25 650</b>	<b>25 650</b>	<b>32 935</b>
2.1. Od pozostałych jednostek (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń	25 650	25 650	32 935
<b>II. ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>39 785</b>	<b>39 082</b>	<b>35 390</b>
<b>1. Zobowiązania warunkowe</b>			
1.1 Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) - weksle gwarancyjne			
1.2 Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) - gwarancje celne - pozostałe gwarancje - weksle gwarancyjne - udzielone zabezpieczenia			
<b>2. Inne zobowiązania</b>	<b>39 785</b>	<b>39 082</b>	<b>35 390</b>
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) - weksle gwarancyjne			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) - gwarancje celne - pozostałe gwarancje - weksle gwarancyjne - udzielone zabezpieczenia	39 785	39 082	35 390
	8 500	8 500	8 500
	25 015	24 312	20 620
	6 270	6 270	6 270
<b>Pozycje pozabilansowe razem</b>	<b>65 435</b>	<b>64 732</b>	<b>68 325</b>

Skonsolidowany raport kwartalny SA -QSr I / 2009  
 (dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
 Zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z  
 dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu  
 obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
 (data przekazania)

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b> (w tys. PLN)	I kwartał / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-03-31	I kwartał / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31
Przychody ze sprzedaży	166 700	138 866
Koszt własny sprzedaży	(89 568)	(67 946)
<b>Zysk ( strata ) brutto na sprzedaży</b>	<b>77 132</b>	<b>70 920</b>
Pozostałe przychody operacyjne	15 067	1 462
Koszty sprzedaży	(79 718)	(48 918)
Koszty ogólne zarządu	(2 702)	(1 981)
Pozostałe koszty operacyjne	(2 286)	(1 106)
<b>Zysk i strata na działalności operacyjnej</b>	<b>7 493</b>	<b>20 377</b>
Pozostałe zyski ( straty ) z inwestycji	38	15
Koszty finansowe	(2 829)	(2 371)
<b>Zyski ( strata ) przed opodatkowaniem</b>	<b>4 702</b>	<b>18 021</b>
Podatek dochodowy	(101)	(911)
<b>Zysk ( strata ) netto na działalności kontynuowanej</b>	<b>4 601</b>	<b>17 110</b>
<b>Zysk ( strata ) netto</b>	<b>4 601</b>	<b>17 110</b>
<b>Zysk ( strata ) na jedną akcję zwykłą</b>	<b>0,12</b>	<b>0,45</b>

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
(data przekazania)

<b>SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM GK NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	stan na 2009-03-31	stan na 2008-03-31
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	296 190	192 828
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	3 840	3 840
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji / wydania udziałów		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>1.1 Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	3 840	3 840
<b>2. Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na początek okresu</b>	74 586	74 586
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>2.1 Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na koniec okresu</b>	74 586	74 586
<b>3. Pozostałe kapitały zapasowe na początek okresu</b>	24 799	24 799
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z likwidacji i zbycia środków trwałych		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku		
Dywidenda		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>3.1 Pozostałe kapitały zapasowe na koniec okresu</b>	24 799	24 799
<b>4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych</b>	25	(185)
Różnice kursowe na początek okresu	16	143
Zwiększenia / Zmniejszenia	9	(328)
Różnice kursowe na koniec okresu	25	(185)
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	192 949	89 460
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku	(1 769)	(1 458)
Korekta błędów lat poprzednich		
Przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia		
Dywidendy		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>5.1 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	191 180	88 002
<b>6. Wynik netto</b>	4 601	17 110
<b>a) zysk netto</b>	4 601	17 110
<b>b) strata netto</b>		
<b>c) odpisy z zysku</b>		
<b>7. Zysk/strata netto ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>		
<b>8. Zysk/strata netto ogółem</b>	4 601	17 110
<b>II. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	299 031	208 152

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
 (data przekazania)

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b> (w tys. PLN)	1 kwartał / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-03-31	1 kwartał / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31
Zysk (strata) brutto:	4 702	18 021
Korekty:	(33 888)	(54 973)
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych		
Amortyzacja	4 087	2 697
Utrata wartości środków trwałych		
Utrata wartości firmy		
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych wg wartości godziwej		
Odpis ujemnej wartości firmy w rachunek zysków i strat za rok bieżący		
Zyski (straty) z wyceny instrumentów pochodnych		
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	522	(476)
Odsetki i udziały w zyskach		
Zysk (strata) na inwestycjach	115	375
Koszty z tytułu odsetek	2 001	1 069
Zmiana stanu rezerw	(8 484)	409
Zmiana stanu zapasów	(47 895)	(59 876)
Zmiana stanu należności	25 370	7 917
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(5 854)	(5 819)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(1 474)	802
Środki pieniężne wygenerowane w działalności operacyjnej		
Podatek dochodowy zapłacony	(2 276)	(2 071)
Odsetki zapłacone		
Inne korekty		
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(29 186)</b>	<b>(36 952)</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Otrzymane odsetki		263
Dywidendy otrzymane od jednostek stowarzyszonych		
Dywidendy otrzymane z tytułu inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji przeznaczonych do obrotu		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży jednostki zależnej		
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	57	
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Nabycie inwestycji przeznaczonych do obrotu		14 000
Nabycie inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Nabycie jednostki zależnej		
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	5	415
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	11 980	8 576
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Nabycie aktywów finansowych		
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(11 928)</b>	<b>(22 728)</b>

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
 (data przekazania)

**Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej**

Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	132 800	74 237
Emisja dłużnych papierów wartościowych oraz papierów wartościowych z możliwością zamiany na akcje		
Odsetki otrzymane		
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
Spląty kredytów i pożyczek	96 159	14 500
Wykup dłużnych papierów wartościowych		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	14	15
Odsetki	2 001	1 332
Inne wydatki finansowe		
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>34 626</b>	<b>58 390</b>
<b>Przepływy pieniężne razem</b>	<b>(6 488)</b>	<b>(1 290)</b>
Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	<b>(6 488)</b>	<b>(1 290)</b>
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	<b>15 358</b>	<b>10 887</b>
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>8 870</b>	<b>9 597</b>

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
(data przekazania)

<b>WYBRANE DANE FINANSOWE</b>	<b>w tys. PLN</b>		<b>w tys. EUR</b>	
	okres od 2009-01-01 do 2009-03-31	okres od 2008-01-01 do 2008-03-31	okres od 2009-01-01 do 2009-03-31	okres od 2008-01-01 do 2008-03-31
<b>dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego</b>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	167 039	138 984	36 317	39 069
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	7 662	18 685	1 666	5 252
III. Zysk (strata) brutto	5 028	16 427	1 093	4 618
IV. Zysk (strata) netto	4 722	13 815	1 027	3 883
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(29 388)	(5 589)	(6 389)	(1 571)
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(10 082)	(35 789)	(2 192)	(10 060)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	35 285	44 576	7 672	12 530
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(4 185)	3 198	(910)	899
IX. Aktywa, razem	522 452	375 179	111 129	106 410
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	261 186	192 892	55 556	54 709
XI. Zobowiązania długoterminowe	111 833	1 250	23 788	355
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	149 353	191 642	31 768	54 354
XIII. Kapitał własny	261 266	182 287	55 573	51 701
XIV. Kapitał zakładowy	3 840	3 840	920	1 072
XV. Liczba akcji (w szt.)	38 400 000	38 400 000	38 400 000	38 400 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/ EUR)	0,12	0,36	0,03	0,10
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w PLN/EUR)	6,80	4,75	1,45	1,35
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	-	-	-	-



Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
 (data przekazania)

<b>BILANS NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	stan na 2009-03-31	stan na 2008-12-31	stan na 2008-03-31
<b>Aktywa trwałe</b>			
Wartość firmy			
Pozostałe wartości niematerialne	1 048	1 110	649
Rzeczowe aktywa trwałe	121 644	117 459	78 778
Inwestycje długoterminowe	34 235	34 427	29 273
Należności długoterminowe	219	233	278
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	3 637	3 637	2 294
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>160 783</b>	<b>156 866</b>	<b>111 272</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	242 821	197 744	142 979
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	114 717	109 996	114 006
Pochodne instrumenty finansowe			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 131	8 316	6 922
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu			
Pozostałe aktywa obrotowe			
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>361 669</b>	<b>316 056</b>	<b>263 907</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>522 452</b>	<b>472 922</b>	<b>375 179</b>
<b>Kapitał własny</b>			
Kapitał akcyjny	3 840	3 840	3 840
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej jej wartości nominalnej	74 586	74 586	74 586
Akcje własne			
Pozostałe kapitały	95 860	95 584	53 004
Zysk (strata) lat ubiegłych		(5 538)	
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających i różnice kursowe z konsolidacji			
Zysk (strata) netto	86 980	88 072	50 857
<b>Razem kapitały własne</b>	<b>261 266</b>	<b>256 544</b>	<b>182 287</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	110 000	12 500	
Rezerwa na podatek odroczonego	683	683	546
Rezerwy długoterminowe	868	868	510
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	282	166	194
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>111 833</b>	<b>14 217</b>	<b>1 250</b>

## Skonsolidowany raport kwartalny SA -Qsr I / 2009

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
(data przekazania)**Zobowiązania krótkoterminowe**

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	93 140	75 987	80 020
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	10 498	12 169	6 421
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	11 359	10 904	3 988
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	70	69	68
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	31 947	92 148	99 739
Pochodne instrumenty finansowe			
Rezerwy krótkoterminowe	2 339	10 884	1 406
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>149 353</b>	<b>202 161</b>	<b>191 642</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>522 452</b>	<b>472 922</b>	<b>375 179</b>

<b>POZYCJE POZABILANSOWE NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	stan na 2009-03-31	stan na 2008-12-31	stan na 2008-03-31
<b>I. NALEŻNOŚCI</b>	<b>25 650</b>	<b>25 650</b>	<b>32 935</b>
<b>1. Należności warunkowe</b>			
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń			
<b>2. Inne należności</b>	<b>25 650</b>	<b>25 650</b>	<b>32 935</b>
2.1. Od pozostałych jednostek (z tytułu) - otrzymanych gwarancji i poręczeń	25 650	25 650	32 935
<b>II. ZOBOWIĄZANIA</b>	<b>39 785</b>	<b>39 082</b>	<b>35 390</b>
<b>1. Zobowiązania warunkowe</b>			
1.1 Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) - weksle gwarancyjne			
1.2 Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) - gwarancje celne - pozostałe gwarancje - weksle gwarancyjne - udzielone zabezpieczenia			
<b>2. Inne zobowiązania</b>	<b>39 785</b>	<b>39 082</b>	<b>35 390</b>
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu) - weksle gwarancyjne			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu) - gwarancje celne - pozostałe gwarancje - weksle gwarancyjne - udzielone zabezpieczenia	39 785	39 082	35 390
	8 500	8 500	8 500
	25 015	24 312	20 620
	6 270	6 270	6 270
<b>Pozycje pozabilansowe razem</b>	<b>65 435</b>	<b>64 732</b>	<b>68 325</b>

Skonsolidowany raport kwartalny SA -QSr I / 2009  
(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)  
Zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz. U. Nr 184, poz. 1539)

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
(data przekazania)

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b> <b>NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	I kwartał / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-03-31	I kwartał / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31
Przychody ze sprzedaży	167 039	138 984
Koszt własny sprzedaży	(96 825)	(74 267)
<b>Zysk ( strata ) brutto na sprzedaży</b>	<b>70 214</b>	<b>64 717</b>
Pozostałe przychody operacyjne	13 982	785
Koszty sprzedaży	(73 779)	(45 706)
Koszty ogólne zarządu	(738)	(534)
Pozostałe koszty operacyjne	(2 017)	(577)
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>7 662</b>	<b>18 685</b>
Pozostałe zyski ( straty ) z inwestycji	16	4
Koszty finansowe	(2 650)	(2 262)
<b>Zyski ( strata ) przed opodatkowaniem</b>	<b>5 028</b>	<b>16 427</b>
Podatek dochodowy	(306)	(2 612)
<b>Zysk ( strata ) netto na działalności kontynuowanej</b>	<b>4 722</b>	<b>13 815</b>
<b>Zysk ( strata ) netto</b>	<b>4 722</b>	<b>13 815</b>
<b>Zysk ( strata ) na jedną akcję zwykłą</b>	<b>0,12</b>	<b>0,36</b>

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
(data przekazania)

<b>ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	stan na 2009-03-31	stan na 2008-03-31
<b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>	256 544	168 472
<b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>	3 840	3 840
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji / wydania udziałów		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>1.1 Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>	3 840	3 840
<b>2. Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na początek okresu</b>	74 586	74 586
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z emisji akcji		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>2.1 Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wart. nominalnej na koniec okresu</b>	74 586	74 586
<b>3. Pozostałe kapitały zapasowe na początek okresu</b>	95 584	53 004
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z likwidacji i zbycia środków trwałych		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku		
Dywidenda		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>3.1 Pozostałe kapitały zapasowe na koniec okresu</b>	95 584	53 004
<b>4. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych</b>		
Różnice kursowe na początek okresu		
Zwiększenia / Zmniejszenia		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	82 534	37 042
Zwiększenia(+)/zmniejszenia(-) z podziału zysku		
Korekta błędów lat poprzednich		
Przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia		
Pozostałe zwiększenia/zmniejszenia		
<b>5.1 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>	82 534	37 042
<b>6. Wynik netto</b>	4 722	13 815
<b>a) zysk netto</b>	4 722	13 815
<b>b) strata netto</b>		
<b>c) odpisy z zysku</b>		
<b>7. Zysk/strata netto ujęte bezpośrednio w kapitale własnym</b>		
<b>8. Zysk/strata netto ogółem</b>	4 722	13 815
<b>II. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	261 266	182 287

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
(data przekazania)

<b>RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH</b> <b>NG2 S.A.</b> (w tys. PLN)	1 kwartał / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-03-31	1 kwartał / 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-03-31
Zysk (strata) brutto:	5 028	16 427
Korekty:	(34 416)	(22 016)
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych		
Amortyzacja	3 259	2 180
Utrata wartości środków trwałych		
Utrata wartości firmy		
Zyski (straty) z wyceny nieruchomości inwestycyjnych wg wartości godziwej		
Odpis ujemnej wartości firmy w rachunek zysków i strat za rok bieżący		
Zyski (straty) z wyceny instrumentów pochodnych		
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		(150)
Odsetki i udziały w zyskach		
Zysk (strata) na inwestycjach	308	375
Koszty z tytułu odsetek	2 001	1 053
Zmiana stanu rezerw	(8 545)	
Zmiana stanu zapasów	(45 077)	(53 407)
Zmiana stanu należności	(4 721)	5 415
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	21 714	23 715
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(1 105)	835
Środki pieniężne wygenerowane w działalności operacyjnej		
Podatek dochodowy zapłacony	(2 250)	
Odsetki zapłacone		(2 032)
Inne korekty		
<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>(29 388)</b>	<b>(5 589)</b>
<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
Otrzymane odsetki		263
Dywidendy otrzymane od jednostek stowarzyszonych		
Dywidendy otrzymane z tytułu inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji przeznaczonych do obrotu		
Wpływy ze sprzedaży inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Wpływy ze sprzedaży jednostki zależnej		
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	57	
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych		
Nabycie inwestycji przeznaczonych do obrotu		28 500
Nabycie inwestycji dostępnych do sprzedaży		
Nabycie jednostki zależnej		
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych	5	415
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	10 134	7 137
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		
Nabycie aktywów finansowych		
<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(10 082)</b>	<b>(35 789)</b>

Za I kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-03-31

2009-05-14  
 (data przekazania)

**Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej**

Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek 132 800 45 907

Emisja dłużnych papierów wartościowych oraz papierów wartościowych z możliwością zamiany na akcje

Odsetki otrzymane

Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli

Spląty kredytów i pożyczek 95 500

Wykup dłużnych papierów wartościowych

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 14 15

Odsetki 2 001 1 316

Inne wydatki finansowe

**Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 35 285 44 576**

**Przepływy pieniężne razem (4 185) 3 198**

Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych (4 185) 3 198

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu 8 316 3 724

**Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu 4 131 6 922**

**PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH**

Edyta Banaś	Główny Księgowy	
-------------	-----------------	--

**PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU**

Dariusz Miłek	Prezes Zarządu	
Lech Chudy	Wiceprezes Zarządu	
Mariusz Gnych	Wiceprezes Zarządu	
Piotr Nowjalis	Wiceprezes Zarządu	

Polkowice, dnia 14. maja 2009 r.